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Acarregui Santiago, Esteban Direccion de Empresas y Marketing esteban.acarregui@dem.uhu.es 959219647 ID. 5852379

Barba Ramos , Francisco José Derecho Público y del Trabajo francisco.barba@ddtss.uhu.es 959219543 0000-0003-4199-6353 ID. 101079

Borrero Hernández, Josefa Sociología, Trabajo Social y Salud Publica mborrero@uhu.es 959219893 0000-0001-5738-6395 ID. 2900004

Carrasco González, Ana María Psicología Social, Evolutiva y de la Educación anacar@dpsi.uhu.es 959219576 0000-0002-2301-4574 ID. 346488

Carrión Rico, David Sociología, Trabajo Social y Salud Publica davID. carrion@dstso.uhu.es

Climent Rodríguez, José Antonio Psicología Social, Evolutiva y de la Educación jose.climent@dpsi.uhu.es 959219544 0000-0001-7529-3854 ID. 2637753

Contreras Llanes, Manuel Sociología, Trabajo Social y Salud Publica manuel.contreras@dfa.uhu.es 0000-0002-3034-9911 ID. 4886362

Correa Tierra, Irene Economía irene@uhu.es 0000-0001-9313-0936 ID. 591045

De Soto Rioja, Jose Manuel Derecho Público y del Trabajo jmsoto@uhu.es 959219687 0000-0001-8849-6431 ID. 570067

Escrivá Chorda, María Angels Sociología, Trabajo Social y Salud Publica angeles.escriva@dstso.uhu.es 959219572 0000-0002-4678-3448 ID. 44597

Fernández Beviá, Ramón Direccion de Empresas y Marketing bevia@uhu.es 959217903 0000-0002-1866-859X ID. 526451

Fernández Beviá, Saúl Economía saul.fernandez@dege.uhu.es

Fernández Villarino, Roberto Derecho Público y del Trabajo roberto.fernandez@ddtss.uhu.es 959219608 ID. 184697

Fuentes Fernández, Francisca Derecho Público y del Trabajo francisca.fuentes@ddtss.uhu.es 959219661 0000-0002-7805-5816 ID. 1044753

Galán García, Agustín Economía agustin@dehie.uhu.es 959219590 0000-0001-5124-2286 ID. 3806

García de Soto Camacho, Elena Direccion de Empresas y Marketing elena.gardeso@dem.uhu.es 0000-0001-7439-7336 ID. 1811541

García Iglesias, Juan Jesús Sociología, Trabajo Social y Salud Publica juanjesus.garcia@denf.uhu.es 0000-0003-4074-0399 ID. 4854794
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Jurado Martín, José Antonio Economía Financiera, Contabilidad y Dirección de Operacionesjose.jurado@decd.uhu.es 959217894 0000-0002-7079-3291 ID. 2013491

López Lechuga, Rocío Psicología Social, Evolutiva y de la Educación rocio.lopez@dpsi.uhu.es ID. 3960817

Marín Mateos, María Pilar Direccion de Empresas y Marketing marin@uhu.es 959219591 0000-0003-3474-908X ID. 577111

Martín Álvarez, Juan Manuel Economía jmanuel.martin@decd.uhu.es 0000-0002-7315-9827 ID. 3284579

Martínez Gálvez, José Pablo Derecho Público y del Trabajo galvez@dpub.uhu.es 959217863 0000-0001-7110-7006 ID. 1744604

Martínez López, Antonio Manuel Direccion de Empresas y Marketing manu.martinez@dem.uhu.es 959217908 0000-0001-9098-5381 ID. 1133572

Martínez Sánchez- Moraleda, Juan I. Derecho Público y del Trabajo ignacio.martinez@dam.uhu.es 959219544 0000-0002-4178-5639 ID. 2547094

Miedes Ugarte, Blanca Economía miedes@dehie.uhu.es 959219689 0000-0002-0667-997X ID. 290537

Mínguez Moreno, Olga Economía olga.minguez@dege.uhu.es 0000-0002-6756-8712 ID. 5229305

Moreno Domínguez, María Jesús Direccion de Empresas y Marketing domin@uhu.es 959219594 0000-0003-3065-3339 ID. 184702

Nacimiento Coronel, Zulema B. Direccion de Empresas y Marketing zulema@uhu.es 959217926 0000-0002-6464-3924 ID. 342926

Noguera Nebot, Tomás Theodor Mommsen tomas@uhu.es 959219663 0000-0001-6494-704X ID. 1739497

Ortega Moreno, Mónica Economía ortegamo@uhu.es 959219589 0000-0003-3317-9898 ID. 1133227

Palencia Palomino, Julián Derecho Público y del Trabajo julian.palencia@dpub.uhu.es

Pelayo Díaz, Yolanda Direccion de Empresas y Marketing pelayo@uhu.es 959219551 0000-0003-1843-5953 ID. 230055

Pérez Cebada, Juan Diego Economía cebada@uhu.es 959219597 0000-0003-4892-6438 ID. 191492

Pérez Escudero, Francisco José Derecho Público y del Trabajo francisco.perez@dpub.uhu.es

Pérez Guerrero, Jaime Alberto Direccion de Empresas y Marketing jaime.perez@dem.uhu.es

Pérez Márquez, Raquel Sociología, Trabajo Social y Salud Publica raquel.perez@dstso.uhu.es 0000-0002-7536-3354 ID. 1891205

Pérez Muñoz, Javier Ignacio Derecho Público y del Trabajo javierignacio.perez@dam.uhu.es
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Ponce Tornero, Emilio Direccion de Empresas y Marketing emilio.ponce@dem.uhu.es

Puy Fernández, María Gloria Theodor Mommsen gloria@uhu.es 959219593 0000-0002-1254-502X ID. 365168

Rama Matías, Elena Economía erama@uhu.es 959219679 0000-0002-2363-9742 ID. 983942

Reinoso Carriedo, Antonio Derecho Público y del Trabajo antonio.reinoso@dpub.uhu.es 959219679 ID. 1952222

Rodríguez Fernández, Luisa Mª Psicología Social, Evolutiva y de la Educación luisa.rodriguez@dpces.uhu.es 959219576 0000-0001-8593-1880 ID. 3107537

Rodríguez Reinado, Carmen Mª Sociología, Trabajo Social y Salud Publica carmen.rodriguez@dstso.uhu.es 0000-0002-5345-6656 ID. 1909698

Rubio Velasco, María Fuencisla Derecho Público y del Trabajo maria.rubio@dam.uhu.es 959219661 0000-0002-8752-1241 ID. 3030729

Ruiz Angel, Elena Sociología, Trabajo Social y Salud Publica elena.ruiz@dstso.uhu.es ID. 6010335

Saenz de la Torre, Luis Carlos Psicología Social, Evolutiva y de la Educación luis.saenz@dpces.uhu.es 0000-0003-0527-8995 ID. 4177015

Sánchez López, Celia Economía celia.sanchez@dege.uhu.es 959219680 0000-0003-2571-9524 ID. 820218

Santamaria Jaureguialde, Manuel F. Economía manuel.santamaria@dege.uhu.es 959217831

Serrano Czaia, Isabel Economía iserrano@uhu.es 959219680 0000-0002-4659-9042 ID. 226196

Tirado Cárdenas, Gumersindo Psicología Social, Evolutiva y de la Educación gumersindo.tirado@dpsi.uhu.es ID. 4807364

Torrecillas Merino, Mª Del Carmen Derecho Público y del Trabajo carmen.torrecillas@dam.uhu.es ID. 5702563

Vaca Acosta, Rosa María Direccion de Empresas y Marketing rosa.maria@dem.uhu.es 959219592 0000-0002-9105-0737 ID. 1411458

Vaz García, Patricia Mª Psicología Social, Evolutiva y de la Educación patricia.vaz@dpee.uhu.es ID. 2269539

Zalvide Bassadone, Alejandro Derecho Público y del Trabajo alejandro.zalvide@dam.uhu.es 959219542 0000-0001-5261-9057 ID. 4057541


